
U C H W A Ł A  Nr . J.&.L./2021  

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia.....■?../!?! aj .ft............ 2021 roku

w sprawie nadania numeru drodze gminnej na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Drodze gminnej, położonej w gminie Olszanka w miejscowości Jankowice Wielkie na działkach nr 237/8, 
234/1, 234/5, 237/9 oraz część działki nr 21, nadaje się numer 102320 O.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Antoni Konopka


